UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số :          /SGD&ĐT-GDTrH                             Bến Tre, ngày 30  tháng 7  năm 2012
V/v hợp đồng và phân công

giáo viên dạy các lớp song ngữ

tiếng Pháp năm học 2012-2013

 Kính gửi :

- Phòng GD&ĐT thành phố Bến Tre;

- Trường THPT chuyên Bến Tre.

Căn cứ vào công văn số 3034/BGDĐT-GDTrH ngày 01/6/2010 của Bộ GD&ĐT về việc hướng dẫn thực hiện chương trình song ngữ tiếng Pháp, Sở GD&ĐT yêu cầu trường THPT chuyên Bến Tre phân công các giáo viên tiếng Pháp, tiếng Anh của trường và hợp đồng giáo viên dạy Toán bằng tiếng Pháp giảng dạy cho Chương trình song ngữ trong  năm học 2012-2013 theo hướng dẫn như sau:

1/.Về thời lượng và môn học:

 + Lớp 10, 11:

Thực hiện dạy học các môn học theo kế họach giáo dục mới, với tổng thời lượng là 11 tiết/tuần, trong đó có 2 môn bắt buộc là tiếng Pháp (7 tiết/tuần) và Toán (2 tiết/tuần) và  môn tự chọn tiếng Anh ngoại ngữ 2 (2 tiết/ tuần).

+ Lớp 12:

Thực hiện dạy học các môn học theo kế họach giáo dục mới, với thời lượng 8 tiết/tuần, trong đó môn tiếng Pháp 4 tiết/tuần, môn Toán bằng tiếng Pháp 2 tiết/tuần và môn tự chọn tiếng Anh ngoại ngữ 2 (2 tiết/tuần).

2/ Hợp đồng, phân công giáo viên:
	TT
	HỌ VÀ TÊN
	LỚP DẠY
	NƠI CÔNG TÁC

	1
	Trần Thanh Tuấn
(Toán)
	1 lớp 10
	Trường THCS TP. Bến Tre

	3
	Huỳnh Hữu Đức
(Toán)
	1 lớp 11, 1 lớp 12
	Trường THCS TP. Bến Tre

	3
	Trường THPT chuyên Bến Tre phân công giáo viên tiếng Anh của trường dạy tiếng Anh NN2 cho học sinh lớp 10,11,12 song ngữ và giáo viên tiếng Pháp của trường dạy các tiết tiếng Pháp như thời lượng hướng dẫn trong công văn này.

Sở GD&ĐT yêu cầu Hiệu trưởng các trường có giáo viên tham gia dạy Chương trình song ngữ cần tạo điều kiện thuận lợi để các giáo viên này có thể vừa đồng thời hoàn thành tốt nhiệm vụ được phân công ở đơn vị công tác vừa tham gia giảng dạy tốt các lớp song ngữ ở các trường tham gia chương trình./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Trường THCS TP.Bến Tre;
- Lưu : VT, GDTrH.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Huấn